Tractatus nonus.

dom' tua cordis et odore vnguenti. Lesser murmuratio iude sensualis et furis. de quo fure queritur unus propheta. Oculus meus de hodus est aiam mea. Sit lazarus nup resuscitatus per gratiam vitam tuam? nup de recubentibus. Et hic est affectus noster. sepe quadriduanus mortuus misceris dei suscitare. Faciat et alia cenas Christi simon idem vel alter in terra similis in figuris. Accedas o peccatrix aia christiana nulla te verecundia prohibeat nullum in peccando modum tenuisti. nihil ad te moderari est quo saneris. Sta mancas retro secundum pedes recubentis in hac sacramenta cena. lava lacrimis. terge capillis meditationum sanctarum. Junge oscula caritatis. oleo pie miserationis inunge. Sic age ut tandem merearis audiire. fides tua te salvum fecit. vade in pace. O fides. o salus. o vade. o in pace. Fecerunt Christi corporaliter diversi varias cenas cum viueret in terris. Fecit apud illos magna miracula. Non est impotenter nunc in celis. non est manus eius abbreviata ut saluare non possit in mente. sicut tu in corpore. Estima cenam hanc (o aia christiana) nunc et illis vnam esse. Enabat apud petrum et andream iohannem et iacobum noster Christus hic in sacramento velatus. Tenebat socius petri magnis febribus. impetravit febrem. et socius continuo surrexit et ministerabat eis. et tu spera silent. Conuina fuit apud mattheum noster Christus hic in eucharistia conuenerunt publicani et peccatores. murmurabat falsa iusticia phariseorum quod cum morbo suo sensu amiserat pariter. Losifere te de numero peccatorum et indigetum penitentiam et audies. non veni vocare iustos sed peccatores. Audies propterea simile in domo zachei penitentiam. in hierico ciuitate lunatica. Ecce vere tu lunatica es aia christiana habens in via tua immenses lunatici. Tu stulta quod vel luna mutaris. Tu quod nunc in eodem statu permanes. Alius bilominus obedi dicit. Optime me hodie manere in domo tua. festin et let. descendat o aia Festin suscipiat Ihesum in hoc sacramento spiritus tuus princeps publicano. quod princeps et primus peccatorum. Dic hilariter. Ecce dominus medium bonorum meorum do paupib. O heu domine quod et quod est illud dimidium bonorum quod nihil habeo. nihil habens occupisco dum timor cuiuspius nisi te dum portio mea tu per mea. tu hereditas mea quod per clara es mihi. Ecce ergo dominus non dimidium bonorum sed te totum bonum meum in hoc sacramento presentum do paupib hospitalis tui magni in hac terra morati.

Et in altera sciz in purgatorio positorum. Ex si aliquem defraudauit reddo quadruplum. quod temerarium quod unum pro decem milibus putaris. et in cuius editione sunt omnia. quo soluete et adquisitum est. nemo potest dicere cur ita facis. tollis quod meum est. quoniam omnia tua sunt iure pleno. Desiderio desiderauit manducare pascha cum discipulis suis Ihesus passus. Domine aia christiana. putas desiderium suum ut salua sis imminutum sit per gloriam. ut non desiderio desideret manducare pascha. sed cecum suam cenan. Lauene dura sis. ingrata. rustica. cimilis. ut fraudes dominum tuum benignissimum a desiderio suo. Hospes est. petit in hospiciu m cordis su scipi et colligi. Et o bone ihu qualis et quamvis quod honestus suavis et modus hospes aduenies. quoniam aduenis etiam non invitatus sepe sed invitatus. Quid invitatoez commemoroz. Lopellis. Sicut manu tua. omnipotens tue acutus. per formam obedientialis potestate passim in omni creatura. Sic tacta dico aia christiana. et venter meus intremuit ad tactum eius. Exurget aliter excitata. stiller manus tue. mirra prima. pleni sunt dignitati mirra. probatissima quod si nihil in opere tuo proutredinis aut fortoris appareat. Mortificat omnia carnalia. mirra proprieatis amarissima. Aperte dilecta pessulu hostioli tui. sed heu repida sedes sonolenta. pena cognoscis pigritatis ignauie. vult certe. vult ad seruorem spiritus alterius in flamamare. Sicut iam nunc vim elos quoniam sui vehementer igniti. alioquin etiam clamor ille tuus. Aia mea ligata est ut dilectus locutus est. Non iam teneat aia terminis. prius sic fluit circa a facie ignis. Sic tota defluit. tota ligata in amatum. Conuenerunt te vigilis quod babylonica custodiunt mundi ciuitatem. dum per creaturam noctes quod dilectus et vocas percutitur te suis pulchritudinibus alliectus. quod sunt in mundo. occupistica oculo. occupistica carnis et superbia vite. Verberat te quis non ad mortem peccati mortalium. sed yenalitatem ledit. Porro custodes muros iniquitas et dolus et iniustitia peruersorum ciuitum. dum non talia sed dilectus quis eo quod tristitia inferunt cordi tuo pallium gaudium tui nunc quid non auferit. Quis scandalis et ego non voro aia pauli clamat ignita. Atuero caritatem cum suis lampadibus que sunt ignis et flamas extingueremus non potuerunt aq; tribulationum multe. nec turbida babylonis flilia obruerunt eas. Transito aia traxi ciuitatem hanc cum bitatoribus suis. non quisueris. an viderunt quem diligis. verbera